关于举办2014年第一期铁路建设工程

监理员培训班的通知

各监理站（分公司）：

铁道监理协会定于2014年10月在长沙举办2014年第一期铁路建设工程监理员培训班，现将有关事项通知如下：

一、报名要求

1. 参加本次培训的人员、内容及考试与发证事项执行2012年中国铁道工程建设协会下发的《关于加强铁路建设监理人员岗前业务培训工作的指导意见》（建协铁函【2012】29号）文件的相关规定。

文件的规定条件

    1.工程技术、经济类大专（含）以上学历，或工程技术、经济类中专学历，取得初级以上技术职称。

    2.监理单位在职人员，男性年龄在55周岁以内，女性年龄在45周岁以内，身体健康，适应监理现场工作。

 3.各站（分公司）对符合报名条件者进行认真审查，并填写《铁路建设工程监理员岗前培训考试报名表》（附表1），及《铁路建设工程监理员岗位培训报名汇总表》（附表2），还需将参加培训人员的相关资料（本人身份证正反两面、毕业证和技术职称证电子扫描件附到报名表下方）报名表和汇总表分开，一并于10月10日前报送企划部。各站要有专人负责严格审查，对不提供证件者及不符合条件人员不得参加培训。逾期未报送所有材料的，企划部不予接受。经培训点审查后，企划部将对符合条件的人员向监理站发送同意报名的通知书。参加培训人员在报到时必须提供本人毕业证书、身份证、职称证书原件及1寸彩色照片2张给培训点核审，未携带原件者不得参加培训。

4.各站（分公司）发回报名表格请用站名（分公司名称）作文件名。

二、报到、授课时间和培训单位
报到时间：2014年10月26日。授课时间：10月27日-11月1日（11月1日考试）。
培训单位、地址、联系人：

中南大学土木工程学院培训中心： 0731-82656500（市电），传真：0731-82656500，联系人：杨彩芳；手机：13755050872
3、 报到地点

湖南省长沙市韶山南路58号迎宾楼欧雅酒店大厅，酒店联系电话：0731-82655070，联系人：杨彩芳；手机：13755050872。

    乘车路线：长沙火车站乘7路、107路到铁道学院站下车；长沙火车南站乘63路到铁道学院下车
四、培训费用

参加培训人员每人1100元，食宿统一安排，费用自理。

五、考试

    1.考试由培训单位组织，监理委员会负责监督。

    2.考试形式为笔试。

企划部电话：09317639065   QQ：371231378

附表1:《铁路建设工程监理员岗位培训考试报名表》

附表2：《铁路建设工程监理员岗位培训报名汇总表》

企划部

  二0一四年九月三十日

附件1
	铁路建设工程监理员岗位培训考试报名表

	姓   名

	性  别

	职  称

	照

片

	出生年月

	职  务

	工作年限

	身份证号

	身体状况

	监理单位

	联系电话

	何时毕业于何校何专    业

	工作简历

	监理单位意    见
	（公章）
                  年  月   日

	培训结果考核意见
	（公章）
                  年  月   日

附件2
	铁路建设工程监理员岗位培训报名汇总表

	 监理单位：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	专业
	职称
	工作年限
	联系电话

备注：本表需要用EXCEL格式制作，

3